
 Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, 
 příspěvková organizace, 
 okres Uherské Hradiště, 

 IČO: 75021536, se sídlem Kudlovice 105, 
 zastoupená ředitelkou 

 Mgr. Barborou Havlíkovou 

 Vyplní škola 
 Přijato dne: 

 Číslo jednací: 

 Registrační číslo: 

 Počet příloh: 

 Žádost za ZŠ převzala 

 Žádost o přije� dítěte k základnímu vzdělávání 
 v základní škole, jejíž činnost vykonává 

 Základní škola a Mateřská škola Kudlovice, příspěvková organizace, okres Uherské Hradiště 
 od školního roku _______________ 

 ŽADATEL  (DÍTĚ): 
 Jméno a příjmení 

 Datum narození 

 Trvalý pobyt 

 Bydliště  (pokud se liší od trvalého pobytu) 

 ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI  ŽADATELE: 
 MATKA  OTEC 

 Jméno, příjmení 
 Datum narození 
 Bydliště 

 Telefon  (nepovinný údaj, vhodné do žádos� 
 uvést s ohledem na pružnost správního řízení) 

 SPOLEČNÝ ZMOCNĚNEC  : 
 Zákonné  zástupce  (dále  jen  rodiče)  upozorňujeme,  že  na  základě  zákona  č.  89/2012  Sb.  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších 
 předpisů,  mají  rodiče  právo  zastupovat  dítě  při  právních  jednáních,  ke  kterým  není  právně  způsobilé.  Rodiče  jsou  povinni  si  vzájemně 
 sdělit  vše  podstatné,  co  se  týká  dítěte  a  jeho  zájmů.  Při  právním  jednání  vůči  dítě�,  které  není  způsobilé  ve  věci  samostatně  právně 
 jednat,  postačí  k  jednání  jen  jeden  z  rodičů  jako  zákonný  zástupce  dítěte,  který  bude  jednat  s  tře�  stranou  (školou).  Jedná-li  jeden  z 
 rodičů v záležitos� dítěte sám vůči tře� osobě (škole), má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče. 
 Zákonní zástupci dítěte se dohodli a svými podpisy potvrzují, že záležitos� spojené 
 s přije�m k základnímu vzdělávání bude vyřizovat zákonný zástupce: 
 Jméno a příjmení 

 Doručovací adresa 

 E-mail  (nepovinný údaj, vhodné do žádos� uvést s ohledem  na 
 pružnost správního řízení) 

 ID datové schránky  (pokud je zřízena) 

 ●  S uvedenými údaji bude základní škola nakládat výhradně v souladu se zákonem č. 110/2019 
 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 Prohlašuji, že uvedené údaje jsou správné  a jakoukoli  změnu v údajích nahlásím. 

 V Kudlovicích dne: ______________  _____________________________________________ 
 Podpis zákonného zástupce žadatele (dítěte) 


